Генеральному директору

АО «Газпром газораспределение Майкоп»
Сырчину Игорю Юрьевичу

____________________________________
(Наименование юр. лица, ИП, ФИО)

____________________________________
____________________________________
          (Юридический адрес)

____________________________________
____________________________________
____________________________________
           (Номер телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать разрешение на первичный пуск газа для ввода в эксплуатацию сети газопотребления объекта капитального строительства ____________________________________________, расположенного по адресу:
                                                (Наименование объекта)
_______________________________________________________________________.
Приложение:

· Проектная документация.

· Строительный паспорт подземного (надземного) газопровода, газопровода-ввода.

· Строительный паспорт внутрицехового газового оборудования.

· Разрешение на строительство.

· Экспертиза проекта (государственная, негосударственная, промышленная)

· Акт проверки технического состояния дымоходов и вентиляционных каналов.
· Приказ  (распоряжение), о назначении по предприятию (организации, общественного объекта, физ. лица) на сотрудников  (ответственного и резервного), назначенных по данному   объекту.

· Удостоверения (протоколы) о допуске к работе ответственного и резервного лица за безопасную эксплуатацию газового хозяйства предприятия (копия).

· Отчет об установки  сигнализатора загазованности.

· Договор на обслуживание сигнализатора загазованности (копия).
· Договор  на аварийное, техническое обслуживание и ремонт газового оборудования с АО «Газпром газораспределение Майкоп» (копия).
· Договор сервисного обслуживания газового оборудования (копия).

· Договор  поставки газа с ООО «Газпром межрегионгаз Майкоп» (копия).

Дата:__________

Подпись:___________/___________________